

قهرمان هندبال مدارس آموزش و پرورش کازرون معرفی شد

سرویس خبری / حمید رضا بشکار: از سری مسابقات هندبال مدارس آموزش و پرورش که از تاریخ ۹۰/۹/۱۳ لغایت ۹۰/۹/۲۷ در سالن ورزشی شهید فهمیده برگزار شد تیم خوب هندبال مدرسه راهنمایی شهید ارسال توانست مقام قهرمان یا جام قهرمانی این دوره از مسابقات را بالای سر ببرد. مدرسه راهنمایی بدلهالی و محسن پور به ترتیب دوم و سوم این مسابقات شدند این مسابقات با همت و تلاش رئیس و معاون زحمتکش آموزش و پرورش محسن توحیدیان و هانی اعتمادی و کارشناس تربیت بدنی حسن رادفر برگزار شد.

اسامی تیم قهرمان: سید احمد حسینی، سید مجتبی زهرایی، امیر مسعود مرحمتی، محمد احمد فرد، علی اصغر ارجی، ابوالفضل کنوی، پوریا اسماعیلی، سید امیر محمد حمیدی، محمد کبیری، محمد عبدالله پور شیرازی، عباس فتایی، محمد دهدار، امیر محمد کریمی به مربیگری مصطفی توان به سرپرستی اکبر شجاعی.

یک نایب قهرمانی و یک مقام سوم برای دانش آموزان عشایر مقطع متوسطه آموزش و پرورش کازرون

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: از سری مسابقات فوتسال والیبال



عشایری استان فارس که با شرکت ۵ تیم از کازرون، جهرم، شیراز، فیروزآباد به میزبانی آموزش و پرورش شهرستان کازرون برگزار گردید تیم فوتسال عشایری شیراز مقام اول و تیم عشایر دانش آموزان کازرون مقام دوم و جهرم مقام سوم را از آن خود کردند. اما در رشته والیبال تیم های شهید بهشتی شیراز، شهید مقدسی از فیروزآباد و شهدای عشایر کازرون به ترتیب مقام اول تا سوم را از آن خود کردند. این مسابقات زیر نظر اداره کل عشایری آموزش و پرورش استان فارس با همکاری کارشناس اداره تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان کازرون حسن رادفر برگزار شد.

شوک بزرگ برای تیم های بزرگسالان لیگ برتر شهرستان از تیم فوتبال نیروی انتظامی

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار و علیرضا کچین: طبق گزارشی که خبرنگار طلوع در جمع ورزشکاران و ورزش دوست تیم های لیگ برتری شهرستان رفته و گزارشی را تهیه کرده که گفته شد تیم فوتبال نیروی انتظامی شهرستان کازرون که زیر نظر فرمانده نیروی انتظامی سرهنگ سروقد و سرهنگ کشتکار می باشد که با بازیکنان خوب و با اخلاق با تجربه و با مربیان خوب مانند مهدی قربانی که واقعا زحمت های زیادی در چند سال اخیر برای این تیم کشیده شده است و به نظر می رسد که نیروی انتظامی با تمام قوا در این مسابقات شرکت نموده است و یک شوک بزرگی به تیم های مقابل زده شده است. تیم نیروی انتظامی در هفته اول این مسابقات با تیم شهدای مشتاق در مجموعه ورزشی شهدای کازرون به میدان می رود.

پیک هشتم

اخبار پادگان آموزش امام رضا (ع)

صحن و سرای علی ابن موسی الرضا (ع) میزبان یکصدویستمین دوره رزم مقدماتی شد

همزمان با روزهایی پایانی آذرماه، جمع کثیری از جوانان برومند میهن اسلامی جهت گذراندن دوران آموزشی خدمت مقدس سربازیشان به



میهمانی آموزشگاه امام رضا (ع) کازرون آمدند. در مراسم افتتاحیه ای که به همین منظور برگزار و با قرائت کلام اله مجید و نواختن سرود زیبای جمهوری اسلامی آغاز گردید. ابتدا سرهنگ عبدالله پور فرماندهی آموزشگاه ضمن خیر مقدم به نیروهای جدید ورود، با اشاره به ویژگی های سربازی در نظام اسلامی به نیروها گفت: لحظه لحظه خدمت سربازی شما ثواب است. وی در ادامه با توجه به نام آموزشگاه افزود: اعتقاد ما بر این است که این آموزشگاه قطعه ای از صحن و سرای بارگاه ملکوتی امام رضا (ع) است.

سپس حجت الاسلام محمدی مهر مسئول نمایندگی ولی فقیه در آموزشگاه، پیوستن جوانان دوره یکصد و بیست و نهم رزم مقدماتی به خیل سپاهیان اسلام را به آنها تبریک گفت و در ادامه سخنان، ضمن برشمردن عواقب ترک نماز از لسان اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، نسبت به اقامه نماز و حضور فعال نیروها در نماز جماعت، تأکید کرد. در پایان، نیروها به منظور پیمان وحدت و همدلی شاخه گلی را به فرماندهی آموزشگاه تقدیم نمودند و با عبور از زیر قرآن و تجدید میثاق با شهید گننام آموزشگاه، دوره آموزشی خود را رسماً آغاز و مسئولین آموزشگاه با قربانی گوسفند جلو قدمهای نیروهای جدید ورود، سلامتی امام زمان (عج) و سربازانش را، آرزو نمودند.

در مورد رصدخانه و افتتاح آن نظرتان چیست؟

اولین رصدخانه ای کازرون آماده بهره برداری می باشد که با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون در حال اتمام می باشد و تلسکوپ های این رصدخانه نصب شده است که در دهه ای مبارک فجر به بهره برداری خواهد رسید. برای رصدخانه اسمی انتخاب نشده است و برای بهترین اسمی که از طرف شهروندان با شماره پیامک (۳۰۰۰۵۲۰۰۰) ارسال گردد و بهترین انتخاب شود هدایایی از طرف دانشگاه تعلق خواهد گرفت.

دلیلی که مجتمع آموزش عالی کازرون به دانشگاه تبدیل شد چه بوده است؟

شاید برای جدا کردن این دانشکده از دانشگاه شیراز بوده از سال ۸۶ به مدت سه سال پیگیری کردیم ماباید اول مستقل می شدیم و بعد برای تبدیل شدن به دانشگاه اقدام می کردیم با مصوبه ای هیئت دولت در سال ۸۶ به گونه ای کار کردیم که مرکز آموزش عالی از دانشگاه شیراز منفک شود.

پیشرفت کازرون هم از زمانی شروع شد که مستقیماً با وزارت علوم مرتبط شد. در سال ۸۶ قرار بر این شد که مرکز آموزش عالی در کازرون تعطیل گردد دو سال جهت این دانشگاه هیچ دانشجویی پذیرش نشد حتی از معاونت راه بری ریاست جمهوری هم برای تعطیلی به اینجا آمدند. امروز می توانیم حرفی برای گفتن داشته باشیم چرا که با دانشگاه های معتبر بعد از دانشگاه صنعتی شیراز و دانشگاه شیراز که هر دو در مرکز استان هستند از بین بقیه دانشگاه ها از لحاظ امکانات کمی و کیفی و پژوهش در رده سوم می باشیم. جمعیت دانشجویی ما از دومین دانشگاه دولتی استان بیشتر می باشد ولی آنها از لحاظ قدمت و هیات علمی بیشتری دارند و از لحاظ رده بندی ما می توانیم جز دانشگاه های برتر فارس باشیم.

در مورد نحوه ای استخدام هیات علمی بفرمایید؟

استخدام هیات علمی به دو صورت انجام می شود: یکی به صورت نسبتی (قبلاً) بود و اکنون به صورت فراخوانی می باشد. قبل از اینکه فراخوان باشد ثبت نام به عمل می آمد و به مرکز ارسال می شد از سال ۸۸ جذب هیات علمی در وزارت علوم انجام می شود و ۲۰ مجوز هیات علمی دکتری داریم که در سایت هم اعلام شده. پذیرش از سوی وزارت علوم انجام می گیرد که بتوانیم جوانان کازرونی را در مقطع دکتری در هیات علمی جذب نماییم.



دکتر خرومایی:

سطح علمی دانشگاه کازرون جزء برترین های وزارت علوم است

برنامه دراز مدت شما توسعه ای چه رشته هایی در دانشگاه است؟
رشته ای ادبیات فارسی و ادبیات غرب در آینده ای نزدیک در دانشگاه کازرون شاهد خواهیم بود. هدف گذاری در کازرون در رشته های فنی و مهندسی می باشد. و رشته های جدیدی که مورد نیاز کشور می باشند در بخش نانو تکنولوژی، الکترونیک مثل مهندسی فناوری اطلاعات و نانو فیزیک.

آیا وزارت علوم برای خوابگاه های دانشجویی در شهرستان ها برنامه ای دارد یا خیر و بخش خصوصی می تواند در این امر مشارکت نماید؟

دو نکته در این رابطه وجود دارد. مجلس شورای اسلامی در برنامه پنج ساله ای اخیر مصوب کرده که وزارت علوم در طول پنج سال سالانه ۲۰ درصد از تکالیف رفاهی خوابگاه را به بخش خصوصی واگذار کند. لذا جادار از کسانی که توان مالی در شهرستان کازرون دارند دعوت کنیم که در این امر مشارکت نمایند. وزارت علوم هم وام های بسیار خوبی جهت ساخت خوابگاه ها اختصاص داده است و ساخت خوابگاه در بخش دولتی پاسخگوی آموزش عالی نمی باشد. در افرق ۱۴۰۴ اساس برنامه ریزی در آموزش عالی ایران باید دارای ۹ میلیون دانشجوی باشد. این ۹ میلیون دانشجوی امکانات می خواهد و مکان و خوابگاه می خواهد لذا در کنار بخش دولتی بخش خصوصی باید مشارکت فعالی در این حوزه داشته باشد که در کازرون جای این کار بسیار خالی می باشد.

وزارت علوم برای بخش خصوصی ۵ میلیارد تومان تخصیص داده که ۲ درصد از این مبلغ استفاده شده است و ۹۸ درصد آن مانده است که صرفاً جهت ساخت و ساز خوابگاه می باشد و افرادی که مایل هستند می توانند اقدام کنند و ما استقبال می کنیم.

چه رشته های تحصیلی برای سال ۹۰ و ۹۱ ارایه می شود؟

سه رشته خوب ایجاد شده، مهندسی شهرسازی در منطقه جنوب دانشگاه شیراز دارد و در کازرون این رشته نیاز می باشد که حضورشان در فعالیت های میدانی در شهرستان کازرون به نفع شهرداری ها و توسعه علمی شهرستان خواهد بود. رشته های دیگری که داریم در ترم جاری رشته ی علوم مهندسی است که بین علوم پایه و علوم مهندسی است. رشته ی مدیریت جهانگردی و سیاحت گری رشته دیگری است که به درد کازرون خیلی خواهد خورد و سبب اشتغال زیادی در کازرون خواهد شد.

چند درصد از دانشجویان این دانشگاه بومی می باشند؟

حدود ۴۲ درصد بومی شهرستان می باشند و چون رشته های دانشگاه کازرون از رشته های برتر می باشد جوانان عزیز در انتخاب رشته در سال آینده این دانشگاه را انتخاب کنند و اطمینان داشته باشند که سطح علمی این دانشگاه جز برترین های وزارت علوم می باشد.

سید صمد سعید مدیر امور منابع آب شهرستان کازرون

شرکت آب منطقه فارس تعهد محضری را برای سیستم فاضلاب و جمع آوری فاضلاب واحدهای صنعتی شرکت شهرک های صنعتی استان اخذ نموده است

نماید و همچنین شرکت آب منطقه فارس تعهد محضری را برای سیستم فاضلاب و جمع آوری فاضلاب واحدهای صنعتی شرکت شهرک های صنعتی استان اخذ نموده است که هیچ گونه نفوذ فاضلاب به آب شرب نداشته باشد. همچنین با توجه به تعهد سپرده شده شهرک های صنعتی چنانچه این امر انجام نشود از ادامه کار شهرک صنعتی جلو گیری به عمل خواهد آمد و با توجه به این پیشگیری ها احداث شهرک صنعتی در محل یاد شده بلا مانع می باشد.



سرویس خبری / داود کشاورز: با توجه به شایعاتی در مورد شهرک صنعتی که در شمال شهر کازرون واقع شده و گفته می شود که آبهای شرب را آلوده می کند طی مصاحبه ای با سید صمد سعید مدیر امور منابع آب شهرستان کازرون وی اظهار داشت: با توجه به اینکه محل مدح نظر احداث ناحیه صنعتی در شمال شهر کازرون پشت جایگاه های آب شرب شهر و در محلی قرار گرفته لایه های زیر تنگی و زیرین آن شکل ماروتی و غیرقابل نفوذ دارد می تواند از نفوذ فاضلاب به لایه های زیرین زمین جلوگیری

قانون خوب، قانون بد

محمد جعفر مبصری

شاید تعجب کنید که مگر قانون هم خوب و بد دارد و مگر قانون بد هم تصویب می شود. در پاسخ باید گفت: بله قانون هم خوب و بد دارد و هرگز تصور نکنید که همه قوانین خوب هستند. گاه قوانینی به تصویب شده که صد رحمت به قانون سابق. برای روشن شدن این مطلب خوب است بدانیم در هر کجای دنیا که باشیم سه نوع قانون حکمفرما است.



۱- قوانین دین و مذهب یا قوانین الهی. هر دین و مذهبی یک سری دستوراتی برای پیروانش دارد که بسیاری از آنها نیز بین همه ادیان مشترک است. ۲- عرف و سنت که در اصطلاح جامعه شناسی قراردادهای اجتماعی نامیده می شود این نوع قوانین را کسی وضع نکرده در جوامع مختلف هم متفاوت است عمل به این نوع قوانین نه واجب است نه اجباری اما عمل نمودن به آنها پسندیده و عمل نکردن به آنها ناپسند است. مثل دراز کردن پا در حضور دیگران یا بلند صحبت نمودن در برابر دیگران به ویژه بزرگترها. ۳- قوانین کشوری یا به اصطلاح قوانین موضوعه. این نوع قوانین به وسیله نمایندگان منتخب هر کشور برای افراد همان کشور تصویب می شود. نادیده گرفتن و عمل نمودن به این نوع قوانین جرم است و اجرای آن برای همگان اجبار. مثل قوانین راهنمایی و رانندگی که هر سه نوع این قوانین یاد شده با هم منافاتی ندارند اما گاه نه تنها با هم منافات دارند بلکه در تضاد با هم نیز هستند. مثل جریمه دیر کرد که در قوانین بانکی اعمال می شود اما اسلام آن را نهی نموده و گناه بزرگ به شمار می آید و عرف جامعه نیز آنرا نمی پسندد. نمونه دیگر ریختن آب دهان و خلط گلو در معابر عمومی که از نظر قانون مدنی در کشور ما جرم نیست و از

قانون بد قانونی است که به نفع گروهی خاص و اقلیت باشد. قانون خوب قانونی است که در حد مکتوب باقی نماند بلکه ضمانت اجرایی داشته باشد اما قانونی بد قانونی است که تنها دل خوش تک باشد و ضمانت اجرایی نداشته باشد چنین قانونی بود و نبودش فرقی ندارد. متأسفانه قوانین بدون ضمانت اجرایی هنوز در همه جا یافت می شود و موجب سوءاستفاده های مالی، سیاسی، جنسی و غیره در همه نقاط جهان شده و دانما شاهد افزایش یکی پس از دیگری آنها هستیم. به امید روزی که همه قوانین خوب، قابل اجرا و دارای ضمانت اجرایی گردد. ان شاء الله.

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد

تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

نتیجه هفته سوم پیشکسوتان شهرستان کازرون

بازی استقلال ۵ و شهدای کوی علیا یک، گل ها: عبدالله ابراهیمی (۴ گل) کاظم زارع، داوران: هادی شیر نژاد، کمک ها: روح الله یوسفی، بوسکانی.

بازی سایا ۲ و شهدای نودان صفر، گل ها کاووس دهقان، مهدی عالی، داوران حجت الله گودرزی، کمک ها: روح الله یوسفی، کریمی، جلیل کوشکی

هما صفر، شهدای بالاده صفر، داوران محسن ساسانی، کمک ها: محمدرضا عظیمی، روح الله کریمی، روح الله یوسفی.

بازی انقلاب ۳ و پاس یک، گل ها: نیر موسی (۲ گل) حاج بهنام بهرام پور (انقلاب) داوران: روح الله یوسفی، کمک ها: باقر کریمی، حجت الله گودرزی، هادی شیر نژاد.

برنامه هفته چهارم پیشکسوتان به این صورت می باشد.

سایا - شهدای بالاده، نودان، شهدای کوی علیا-هما، انقلاب-استقلال، پاس

اولین پیروزی دو بر یک تیم فوتبال کمارج در برابر پرسپولیس کنار تخته

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: در اولین هفته بازی های لیگ برتر شهرستان کازرون که با حضور ۲۴ تیم در دو گروه ۱۲ تیمی با هم به رقابت می پردازند تیم فوتبال شهدای کمارج در گروه دو این بازی ها توانست در مجموعه ورزشی شهدای کازرون مورخ ۹۰/۹/۳۰ راس ساعت ۱۵ قضاوت داور هادی شیر نژاد، با کمک محمد جلیل کوشکی، روح الله کریمی، روح الله یوسفی و ناظر بازی حسن زعفر سوت این بازی زده شد که در پایان تیم فوتبال کمارج با بازیکنان بزرگ و سرشناس و مربیان با تجربه خود که در اختیار این تیم بود توانستند در دقیقه ۳۹ نیمه نخست توسط حامد مزارعی با شماره ۱۷ و در دقیقه ۵۵ توسط احمد رضا قاسمی با شماره ۵ با دو گل زیبا تیم خوب پرسپولیس کنار تخته شکست دهند.

اسامی تیم کمارج: مهدی صابری، مهدی امیدوار، غلامرضا محقق، امین صمیمی، احمد رضا قاسمی، سید محسن موسوی، مجید طهماسبی، فرهاد شاملی، وحید محمدیان آزاد، حامد مزارعی، امین آجری. ذخیره ها: محسن زارع، محمد جواد مصطفایی، امین بهاری نیا، محمد سعادت پور، افشین خورشیدی، علی نظر سرکاری، عادل جوکار.

دومین پیروزی پیشکسوتان انقلاب و قرار گرفتن جزئیکی از مدعیان قهرمانی پیشکسوت

سرویس خبری / حمیدرضا بشکار: از سری مسابقات فوتبال پیشکسوتان کازرون در مجموعه ورزشی شهدا بین دو تیم پیشکسوتان انقلاب و پاس راس ساعت ۱۵ برگزار شد تیم پیشکسوتان کازرون توانست با نتیجه ۳ بر یک توسط فریبور موسوی (۳ گل) حاج بهنام بهرام پور تیم خوب پیشکسوتان پاس را مغلوب کنند. تیم انقلاب با این پیروزی شیرین در سه بازی اخیر خود دو پیروزی و یک شکست و به رتبه دوم جدول صعود کرده است تیم پیشکسوتان انقلاب هفته آینده در مقابل تیم هما در مجموعه ورزشی شهدا به میدان می روند.

محرم و صفر فقط دهه ای اول نیست

سرویس خبری / شهبازی فرد: به گزارش رسیده هیات عزاداران کوی چهابی هر شب جمعه در حسینیه آن هیات تا پایان محرم و صفر مراسم



زنجیر زنی و سینه زنی بر پا می کنند عزاداران امام حسین (ع) می توانند راس ساعت ۲۰ (هر شب جمعه) در این مراسم شرکت کنند. به گفته مهربان یکی از پیشکسوتان نوحه سرایی آن هیات اسامی این کار برای اولین بار اجرا شده و تا به حال رضایت بخش بوده است. بنیاد و خلیلی از مداحان اهل بیت مردم را به هر چه باشکوه برگزار شدن این مراسم دعوت نمودند.

فرخ زاد یکی از پیشکسوتان سینه زنی اظهار نمود: ما هر چه داریم از محرم و صفر است و وظیفه ما این است که راه آن بزرگوار را ادامه دهیم. پهلوان بداله شهبازی یکی از پیشکسوتان زنجیر زنی گفت: ان شاء الله هر ساله اگر زنده باشیم همین برنامه باید تا آخر ماه صفر پیاده کنیم که مردم بدانند محرم و صفر همین دهه اول نیست بلکه ۶۰ روز عزاداری است.

مراسم زیارت عاشورادر امور آبفای شهرستان کازرون

سرویس خبری / شهبازی فرد: به گزارش رسیده مراسم معنوی زیارت



عاشورا با حضور پر شور کارکنان امور آبفا شهرستان کازرون با مداحی گرم و دلنشین غلامی و حکیم زاده در دهه دوم باشکوه خاص در این اداره برگزار شد و هزینه صرف صبحانه هر روز به عهده یکی از پرسنل خیر و دیگر خیرین شهرستان است که پرسنل همگی از ساعت ۶:۳۰ صبح با شور حال و هوای خاصی در این مراسم شرکت می کنند.